[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	52

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Кодекс этики и

служебного поведения муниципальных служащих

органов местного самоуправления Октябрьского района,

утвержденный постановлением главы Октябрьского района
от 16.05.2011 № 61

                В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
       1. Внести изменение в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского района, утвержденный постановлением главы  Октябрьского района  от 16.05.2011 № 61, дополнив пункт 17 предложением следующего содержания:

      «Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.

                3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          Н.Г. Куклина